РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2017                           с. Хасаут-Греческое                        №11
О внесении изменений в постановление администрации Хасаут-Греческого сельского поселения от 30.12.2014  №40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение  (изменение) адреса объекту недвижимости» на территории Хасаут-Греческого сельского поселения»
         На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, руководствуясь Уставом  Хасаут-Греческого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Хасаут-Греческого сельского поселения от 30.12.2014 №40 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту недвижимости»  следующие изменения:

             Пункт 2.7. постановления изложить в следующей редакции:

             « 2.7. Сроки предоставления муниципальной услуги.

              Срок рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги и всех необходимых документов, прилагаемых к данным заявлениям, и принятия соответствующего решения не превышает 12 календарных дней.

              Течение данных сроков начинается в день подачи заявителем одного из заявлений  на предоставление муниципальной услуги. Если последний день срока приходится на нерабочий день, днем окончания считается следующий  за ним рабочий день.

             Решение Администрации о выдаче или отказе в выдаче заявителю постановления администрации о присвоении (уточнении) адреса объекту недвижимости, направляется заявителю в течение 3 рабочих дней, следующих за днем принятия соответствующего решения. В случае принятия решения об отказе в выдаче заявителю постановления администрации о присвоении (уточнении) адреса объекту недвижимости заявителю выдается решение с указанием причин в письменной форме».

2.Настоящее постановление вступает в силе со дня его подписания.
Глава Хасаут-Греческого
   сельского поселения                                                   Ш.А.Кипкеев